
Terveiset mobiiliklinikalta
Muutama viikko sitten perjantai-iltapäivänä suuntasimme 
sairaalalta kohti etelää. Kaksi bussia ja iso kuorma-auto oli 
pakattu täyteen lääkkeitä, eväitä, tuoleja ja muita tarvikkeita. 
Kolmikymmenhenkisessä seurueessamme oli mukana 
lääkäreitä, lääketieteen opiskelijoita, hammaslääkäritiimi, 
sairaanhoitajia, pastoreita ja evankelistoja.  

Majapaikassa iltaohjelmaksi oli järjestetty rukousta ja
keskustelua Raamatun kohdasta, jossa Jeesus parantaa 
ramman, jonka ystävät ovat laskeneet katon läpi Jeesuksen 
eteen suuren väkijoukon tukittua reitin ovelle. Meitä 
muistuteltiin siitä, mikä on pääasia tällä matkallamme ja 
kuinka seuraavana päivänä ympärillämme tulee tungeksimaan 
ihmisjoukko hakemassa apua. Ohjelmaa riitti myöhään iltaan, 
mutta onneksi tärkein tuli sanottua niin, että aikaa jäi 
muutama tunti myös nukkumiselle.

Pianistin todistus
Sairaalalla on ollut syksyllä 
hyväntekeväisyyskonsertteja, joista 
yhdessä oli esiintymässä  
ammattimainen ryhmä Koreasta. 
Pianisti esiteltiin kertoen hänen olevan 
maailman ainoa konserttipianisti, jolla 
on CP-vamma. Sikiön tai 
vastasyntyneen aivovaurio voi johtaa 
CP-vammaan. Tämän pianistin vamma 
oli niin vaikea, ettei hän lapsuudessaan 
ollut kyennyt kävelemään ja edelleenkin 
liikkuminen ja puhuminen olivat kovin 
haastavia. Oletan hänen tarvinneen 
syntymänsä yhteydessä intensiivistä 
hoitoa sairaiden vastasyntyneiden, eli 
neonatologisella, osastolla. Nyt hän 
kuitenkin kiertää maailmaa soittamassa 
ja kertomassa siitä, mitä Jumala on 
tehnyt. Hän oli hieno esimerkki siitä, 
miksi neonatologia on tarpeellista, 
silloinkin, kun tilanne näyttäisi 
toivottomalta.

Koskettavinta oli konsertin päätös, 
jossa hän rujolla äänellään lauloi:

”Amazing Grace! How sweet the sound, 
that saved the wretch like me! I once
was lost but now am found. Was blind
but now I see.”

Suomeksi (käännös Aimo Huttunen):

”On armo suuri ihmeinen, se muutti 
sydämen. Mä kuuro, sokea, sain 
ihmeen kokea, nyt kuulla, nähdä voin.”
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Rukousaiheita
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Kiitosaiheita
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Kainuun, Keski-Suomen ja Pohjois-
Pohjanmaan Kansanlähetyspiirit

Klinikka akaasian varjossa
Aamulla seurueemme jakaantui siten, että yksi tiimi lähti 
upouuden kirkon avajaisiin ja minä lähdin toisen tiimin 
kanssa syrjäiseen pikkukylään pitämään klinikkaa. 

Tapaamillemme tämän ja läheisten kylien savimajojen 
asukkaille lähin koulu ja veden hakupaikka ovat tunnin 
kävelymatkan päässä, sairaala ja apteekki paljon 
kauempana. Sairaalan yhteydessä oleva 
kaivonporausjärjestö oli useita kertoja koettanut porata 
kaivoa kylän läheisyyteen, mutta vettä ei vain ollut 
löytynyt! Yksi suurimmista päivän aikana näkemistäni 
ongelmista olivat lasten vaikeat ihotulehdukset, mutta 
kuinka neuvoa hoitamaan niitä, kun vaatteiden ja ihon 
pesuun tarvittava vesi oli kyläläisille niin vaikeasti 
tavoitettavissa?

Klinikan aloitusta valmistellessamme pastorit ja 
evankelistat opettivat paikalle saapuneita yli kolmea sataa 
ihmistä. Päivän mittaan he toimivat myös tulkkeinamme, 
sillä vaikka osan ihmisistä kanssa selvisin amharan
kielellä, moni tuolla alueella puhui ainoastaan oromon 
kieltä. Ihotulehdusten lisäksi yksi suuri ongelma olivat 
korvatulehdukset, mihin meillä onneksi oli runsaasti 
ilmaisia lääkkeitä jaettavaksi. Jokainen sai myös mukaansa 
vitamiinia ja matolääkkeen. Vaikka kaikkea emme 
pystyneet tekemään, monia saimme auttaa ja mieleeni 
jäikin muhimaan ajatus mahdollisesta uudesta 
klinikkamatkasta.

Hyvää alkutalvea teille ystävät!
6.11.2018 Maria

Saaja: Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys: FI83 2070 1800 0283 25,                                         
Kainuun Kansanlähetys: FI58 5760 0310 0003 27, Keski-Suomen Kansanlähetys: FI19 1581 3000 0342 30, 

Pohjois-Pohjanmaan Kansanlähetys FI21 8000 1600 5736 21                                                                         
Kaikissa sama viitenumero 21283 

Kuva Philippe Gueissaz

Potilaiden vastaanottoa opiskelijoiden 
kanssa. 
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